
Dotační program Podpora volnočasových aktivit pro mládež v roce 2020
Přehled podpořených žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele / příjemce
Právní 

forma
IČO Název projektu Časová použitelnost

Požadovaná 

výše dotace

Schválená 

výše dotace

Počet 

bodů

1 22
Junák - český skaut, středisko Ostrá Hůrka Háj ve Slezsku, z. 

s.
spolek 47811048 Celorok 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 50,3

2 1 Pionýr, z. s. - Moravskoslezská krajská organizace spolek 70313008 A je to tu ! Společně - bezpečně ! 1.1.2020-30.11.2020 50 000 50 000 50,0

3 8 Royal Rangers v ČR 36. Přední hlídka v Opavě spolek 71187880 Společně s námi 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 48,0

4 2 Junák - český skaut, středisko Šenov, z. s. spolek 48772551
Obnova vybavení skautského 

střediska Šenov
1.1.2020-31.12.2020 22 500 22 500 46,8

5 7 Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH spolek 65497651 Rok Průzkumníka 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 46,8

6 14 Junák - český skaut, středisko Doberčata Dobrá, z. s. spolek 22757571
Podpora celoroční skautské 

činnosti Doberčat
1.1.2020-1.12.2020 50 000 50 000 46,8

7 3 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. spolek 00531413 Pozitivní adrenalin 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 46,0

8 6 Sdružení-BES, z.s. spolek 70312800
Podpora volnočasových aktivit 

Sdružení - BES, z.s.
1.1.2020-31.12.2020 45 300 45 300 46,0

9 33
Junák - český skaut, středisko 8. pěšího pluku Slezského 

Frýdek-Místek, z. s.
spolek 47999853 Skautské stezky 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 46,0

10 57 YMCA Orlová spolek 26651181 Volný čas s YMCA Orlová 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 46,0

11 24 Junák - český skaut, středisko P. Bezruče Frýdek-Místek, z. s. spolek 61963836 Jednou skautem, navždy skautem 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 45,8

12 38 Junák - český skaut, středisko Pagoda Nový Jičín, z. s. spolek 14614782
Činnost střediska Pagoda Nový 

Jičín v roce 2020
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 45,5

13 34 Asociace TOM ČR, TOM 4345 Paprsek spolek 71200169 Paprsčata 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 45,3

14 10 Junák - český skaut, středisko Ludgeřovice, z. s. spolek 06817483

Skaut Ludgeřovice - Podpora 

venkovních  a vícedenních aktivit v 

roce 2020

1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 44,5

15 40 Junák - český skaut, přístav VIRIBUS UNITIS Ostrava, z. s. spolek 71158987 Vodácký rok 2020 1.1.2020-31.12.2020 45 000 45 000 44,5

16 18 Junák - český skaut, středisko Příbor, z. s. spolek 60798076
Podpora činnosti střediska Junáka - 

českého skauta v Příboře
1.1.2020-31.12.2020 48 500 48 500 44,3

Stránka 1 z 8



17 4 1. přední hlídka Royal Rangers Český Těšín spolek 68899360

Podpora a rozvoj 1.přední hlídky 

Royal Rangers Český Těšín - 

obnova sportovní a kempingové 

výbavy

1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 44,0

18 17 BVÚ-Centrum pro volný čas z.s. spolek 44938519
Celoroční činnost BVÚ - Centra 

pro volný čas v roce 2020.
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 44,0

19 53 Junák - český skaut, středisko Havířov, z. s. spolek 18055958 Nebuď aut, buď skaut! 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 44,0

20 9 Asociace TOM ČR, TOM 4207 KADAO spolek 75074982
CELOROČNÍ ČINNOST 2020 TOM 

4207 KADAO V OPAVĚ
1.1.2020-31.12.2020 48 300 28 300 43,8

21 59 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, z.s. spolek 26518007 Dakoťácká klubovna 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 43,8

22 55 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK spolek 68308868 Vybavení dětských kluboven 1.4.2020-31.12.2020 39 800 39 800 43,5

23 44 Junák - český skaut, středisko Zvon Opava, z. s. spolek 47813610 Na jednom laně 1.6.2020-31.12.2020 25 000 25 000 43,3

24 48 Young Life Česká republika z.ú. ústav 26531003
Celoroční činnost Young Life 

Ostrava 2020
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 43,3

25 19 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Ještěr spolek 48808938 Šance pro děti 2020 15.4.2020-31.10.2020 50 000 50 000 42,8

26 21 42. přední hlídka Royal Rangers Ostrava spolek 75103893

Podpora celoroční činnosti 42. 

přední hlídky Royal Rangers 

Ostrava v roce 2020

1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 42,8

27 54 Junák - český skaut, přístav Eskadra Ostrava, z. s. spolek 63028972
Zajištění celoroční činnosti v době 

mimořádných opatření
1.1.2020-31.12.2020 32 000 32 000 42,8

28 20 Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS spolek 70883491
PŘÁTELSTVÍ K PŘÍRODĚ I K SOBĚ 

NAVZÁJEM
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 42,5

29 25 Asociace TOM ČR, TOM 4312 Třicítka a Dvojka spolek 63731771 Třicítka a Dvojka v roce 2020 1.1.2020-31.12.2020 48 000 48 000 42,5

30 49 Asociace TOM ČR, TOM 4332 ZÁLESÁK spolek 68941471
Podpora činnosti TOM 4332 

ZÁLESÁK
1.1.2020-31.12.2020 50 000 39 600 42,5

1 374 000

Stránka 2 z 8



Dotační titul 2 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele / příjemce
Právní 

forma
IČO Název projektu Časová použitelnost

Požadovaná 

výše dotace

Schválená 

výše dotace

Počet 

bodů

1 2 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. spolek 00531413
Letní tábory ASK ČR v 

Moravskoslezském kraji 2020
1.4.2020-31.10.2020 50 000 50 000 48,3

2 8 Junák - český skaut, středisko Doberčata Dobrá, z. s. spolek 22757571
Podpora realizace letních táborů 

2020
1.6.2020-30.9.2020 49 700 49 700 48,0

3 12 Klub českých turistů, odbor NOVÁ HUŤ Ostrava spolek 72069414

Podpora prázdninové činnosti pro 

děti a mládež KČT, odboru NOVÁ 

HUŤ Ostrava

1.4.2020-31.12.2020 50 000 50 000 48,0

4 28 Junák - český skaut, středisko Příbor, z. s. spolek 60798076
Skautské letní tábory skautkých 

oddílů z Příbora a Lubiny
1.6.2020-30.9.2020 50 000 50 000 47,8

5 7 Junák - český skaut, středisko Mariánské Ostrava, z. s. spolek 69610746
Skautský letní tábor - středisko 

Mariánské Ostrava
1.5.2020-31.9.2020 30 000 30 000 47,5

6 15 Junák - český skaut, středisko Polanka nad Odrou, z. s. spolek 48431800
Skauti ze střediska Polanka nad 

Odrou jedou na tábory
1.6.2020-30.9.2020 48 600 48 600 47,5

7 23 Asociace TOM ČR, TOM 206 07 SIHASAPA spolek 22748300 Letní tábor Harry Potter 1.4.2020-30.9.2020 50 000 50 000 47,5

8 21 Junák - český skaut, středisko Pagoda Nový Jičín, z. s. spolek 14614782
Letní skautské tábory střediska 

Pagoda Nový Jičín
1.3.2020-31.10.2020 37 800 37 800 46,5

9 16 42. přední hlídka Royal Rangers Ostrava spolek 75103893

Letní stanový tábor 42. přední 

hlídky Royal Rangers Ostrava 

"Sedm statečných"

1.5.2020-30.9.2020 50 000 50 000 46,0

10 34 Junák - český skaut, středisko Havířov, z. s. spolek 18055958
Táboříme rádi, vždyť jsme 

kamarádi!
1.5.2020-31.8.2020 50 000 50 000 46,0

11 11 Junák - český skaut, středisko Zvon Opava, z. s. spolek 47813610 ZVON pod širým nebem 7.4.2020-31.10.2020 50 000 50 000 45,5

12 13 BVÚ-Centrum pro volný čas z.s. spolek 44938519
Radost, smích a zdraví všem 

dětem.
1.6.2020-30.9.2020 30 000 30 000 44,3

13 26 Junák - český skaut, přístav VIRIBUS UNITIS Ostrava, z. s. spolek 71158987 Tábory pod plachtami 1.6.2020-30.9.2020 30 000 30 000 44,3

14 33 DAKOTA, o.p.s.

obecně 

prospěšná 

společnost

26828201 Letní tábor 2020 1.1.2020-31.12.2020 30 000 30 000 44,3

15 35 EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

obecně 

prospěšná 

společnost

25852345 Léto v pohodě 2020 1.2.2020-31.10.2020 28 000 28 000 44,0

16 9 Royal Rangers v ČR 36. Přední hlídka v Opavě spolek 71187880 Tábor 2020 1.6.2020-30.9.2020 21 000 21 000 43,5

17 19 Asociace TOM ČR, TOM 4312 Třicítka a Dvojka spolek 63731771
Letní tábor Třicítky a Dvojky v 

roce 2020
1.5.2020-30.9.2020 50 000 50 000 43,5

Stránka 3 z 8



18 25 Asociace TOM ČR, TOM 4332 ZÁLESÁK spolek 68941471 Tábor Zbyslavice 2020 1.6.2020-30.9.2020 49 900 44 900 43,5

750 000

Přehled náhradních žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele / příjemce
Právní 

forma
IČO Název projektu Časová použitelnost

Požadovaná 

výše dotace

Schválená 

výše 

dotace*

Počet 

bodů

1 58 KČT, odbor Slezský Tomík spolek 68917236 Významné akce Slezský Tomík 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 42,00

2 27 Junák - český skaut, okres Opava, z. s. spolek 47810980 Pod záštitou skautské lilie 1.1.2020-31.12.2020 44 000 44 000 41,75

3 29 Balónek z.s. spolek 05374146
Celoroční podpora činnosti spolku 

Balónek
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 41,50

4 62 DAKOTA, o.p.s.

obecně 

prospěšná 

společnost 

26828201
Materiální vybavení pro celoroční 

činnost
1.1.2020-31.12.2020 39 000 39 000 41,25

5 28 Junák - český skaut, středisko Strážci Ostrava, z. s. spolek 62348078
Podpora celoroční činnosti 

skautského střediska Strážci
10.1.2020-24.12.2020 42 400 42 400 41,00

6 42 Junák - český skaut, středisko Kopřivnice z.s. spolek 60336439
Oprava lanového centra 

VANAIVAN
1.2.2020-31.12.2020 50 000 50 000 40,75

7 5 Pop Academy z.s. spolek 22742816 Činnost Pop Academy na rok 2020 1.1.2020-31.12.2020 49 000 49 000 40,50

8 12 9. přední hlídka Royal Rangers Třinec-Sosna spolek 75118696 Stany pro společný čas 29.5.2020-30.11.2020 50 000 50 000 40,25

9 37 Naše srdce - Amaro Ilo, spolek spolek 26636191 Činnost s dětmi 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 40,25

10 36 Junák - český skaut, středisko Svatý Jiří, z. s. spolek 61963879 Podpora celoroční činnosti 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 40,00

11 45 Royal Rangers Moravskoslezský kraj spolek 02038773 Royalisté milují vodu! 1.4.2020-31.12.2020 50 000 50 000 39,75

12 26 Junák - český skaut, přístav Černý čáp Opava, z. s. spolek 05658977 Celý rok na vodě 1.6.2020-2.11.2020 50 000 50 000 39,25

13 35 PIERRO FORTE, z.s. spolek 01495895

Zajištění podmínek pro celoroční 

volnočasové aktivity dětí a 

mládeže v klubu PIERRO FORTE z. 

1.1.2020-31.12.2020 40 000 40 000 39,25

Stránka 4 z 8



14 60 Anima Iuventutis, z. s. spolek 26542919 Anima Iuventutis 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 38,00

15 30 Bunkr, o.p.s.

obecně 

prospěšná 

společnost 

26617013 Bez nudy 1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 37,50

16 46 Jsme OFFLINE, z.s. spolek 22820078 Jsme OFFLINE 2020 1.9.2020-23.12.2020 50 000 50 000 37,50

17 52 Cirkus trochu jinak, z. s. spolek 22878670
UmCirkum - platforma pro nový 

cirkus v Ostravě 2020
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 37,25

18 11 Kikstart, z.s. spolek 04296176
Zvukařská školka pro děti a 

mládež
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 37,00

19 31 Cvrčci Starý Jičín, z. s. spolek 3590151 Kdo si zpívá, nezlobí 1.1.2020-31.12.2020 30 000 30 000 37,00

20 41 Asociace TOM ČR, TOM 4306 STOPAŘI spolek 63731436 Podzimní prázdniny s poznáním 1.9.2020-15.12.2020 35 000 35 000 36,50

21 13 Asociace TOM ČR, TOM 4334 Bludný kruh spolek 70313164
Podpora celoroční činnosti oddílu 

Bludný kruh
1.1.2020-31.12.2020 50 000 50 000 35,25

22 61 Asociace TOM ČR, TOM 4340 MUŠKETÝRCI spolek 71190635 Mušketýrci 2020 1.1.2020-31.12.2020 50 000 33 000 33,25

Dotační titul 2 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele / příjemce
Právní 

forma
IČO Název projektu Časová použitelnost

Požadovaná 

výše dotace

Schválená 

výše 

dotace*

Počet 

bodů

1 3 Asociace TOM ČR, TOM 4316 PRŮZKUMNÍK-JIH spolek 65497651 Tábor Průzkumníka 2020 1.6.2020-30.9.2020 40 500 40 500 43,25

2 10 Asociace TOM ČR, TOM 4334 Bludný kruh spolek 70313164 LT Raduň 2020 1.6.2020-30.9.2020 30 000 30 000 43,00

3 14 Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS
spolek

70883491 Pojedeme na tábor - táborová 

činnost TOM Sirius
1.2.2020-31.10.2020 49 000 49 000 42,75

4 24 Akce pro školy, z.s. spolek 22820825 Letní tábory Spálovský mlýn 2020 13.6.2020-12.10.2020 50 000 50 000 42,50

5 27 Asociace TOM ČR, TOM 9901 ČMOUDÍK
spolek

68308868 Tábor 2020 TOM ČMOUDÍK 

Ostrava
1.6.2020-30.9.2020 43 200 27 200 42,25

6 22 Asociace TOM ČR, TOM 4306 STOPAŘI spolek 63731436 Letní tábor TOM Stopaři 2020 1.6.2020-30.9.2020 20 800 20 800 42,00

7 17 Junák - český skaut, středisko Ostrá Hůrka Háj ve Slezsku, z. 

s.
spolek 47811048 Tábory 2020 1.2.2020-30.9.2020 50 000 42 500 41,50

8 20 Junák - český skaut, středisko Šenov, z. s. spolek 48772551 Tábor AGENTŮ 2020 1.6.2020-30.9.2020 42 000 42 000 41,00

9 31 YMCA Orlová spolek 26651181 Tábory YMCA Orlová 2020 1.6.2020-30.9.2020 27 800 27 800 38,25

10 18 Junák - český skaut, přístav Černý čáp Opava, z. s. spolek 05658977 Společné prázdniny 1.6.2020-31.10.2020 50 000 50 000 37,50

* Výše poskytnuté dotace bude upravena v závislosti na výši alokované částky

Stránka 5 z 8



Přehled nepodpořených žádostí

Dotační titul 1 - Podpora pravidelné celoroční činnosti s dětmi a mládeží ve volném čase

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele / příjemce IČO Název projektu
Požadovaná výše 

dotace
Počet bodů

1 16 EquiRelax Slezská Harta, z.s. 06133142
Pojďte s námi do přírody, pojďte s 

námi ven!
49 300 29

2 15 Amatérský spolek rybářů 06646972 Dětský den 41 300

3 43 Akce pro školy, z.s. 22820825 Dětský den Spálovský mlýn 2020 50 000

4 39 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z. s. 26523825 Kopřivnická Ekologiáda 50 000

5 47 ABC o.p.s. 22709941
Herna ABC pro děti s autismem a 

jejich rodiny
50 000

6 23 MICHELLE Karviná z.s. 22729739 Sportujeme celý rok 50 000

Projekt nesplňuje 

podmínky dotačního 

programu, nejedná se o 

pořádaná významné 

jednorázová akce 

minimálně krajského 

charakteru

Neoprávněný žadatel - 

oblast volného času jako 

předmět činnosti není 

uveden ve stanovách

Neoprávněný žadatel - 

oblast volného času jako 

předmět činnosti není 

uveden ve stanovách

Projekt nesplňuje 

podmínky dotačního 

programu, nejedná se o 

pořádaná významné 

jednorázová akce 

minimálně krajského 

charakteru

Odůvodnění

Žádost nezískala 

minimální počet bodů pro 

poskytnutí dotace.

Projekt nesplňuje 

podmínky dotačního 

programu, nejedná se o 

pořádaná významné 

jednorázová akce 

minimálně krajského 

charakteru

Stránka 6 z 8



7 63 Hornosušská poradna, z.s. 22871934 Nuda - slovo neznámé. 50 000

8 32 Spolek Tulipán 70623589 Léto s Tulipánem 50 000

9 51 Rodinné centrum Beleza Harmony, z.s. 04829158
Volnočasové aktivity pro děti od 6 

let
50 000

10 56 Sportovky Ostravice z.s. 07564694 Doplnění nářadí 50 000

11 50 Tělocvičná jednota Sokol Žabeň 64121062
Podpora volnočasových aktivit pro 

děti v Žabni
40 000

Dotační titul 2 - Prázdninová činnost pro děti a mládež

P
o

řa
d

o
v
é

 č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

IČO Název projektu
Požadovaná výše 

dotace
Počet bodů

1 5 06817483
Skaut Ludgeřovice - Skautský 

tábor Moravice 2020
50 000

2 6 47815931 Obnova stanové základny 44 000

Neoprávněný žadatel - 

oblast volného času jako 

předmět činnosti není 

uveden ve stanovách

Odůvodnění

Junák - český skaut, středisko Ludgeřovice, z. s.

Název žadatele / příjemce

KONDOR, skupina Vesmír Bolatice

Nedodržení podmínky čl. 

X. odst. 1 - žádost nebyla 

ve stanovené lhůtě 

podána v listinné podobě 

nebo datovou schránkou

Žádost obsahuje 

neuznatelné náklady, po 

jejichž vyřazení žádost 

nesplňuje minimální výši 

poskytnuté dotace

Žádost obsahuje 

neuznatelné náklady, po 

jejichž vyřazení žádost 

nesplňuje minimální výši 

poskytnuté dotace

Neoprávněný žadatel - 

organizace zaměřená na 

poskytování sociálních 

služeb dle zákona č. 

108/2006 Sb.

Neoprávněný žadatel - 

rodinné centrum 

Neoprávněný žadatel - 

hlavní oblast činnosti je 

tělovýchova a sport

Stránka 7 z 8



3 4 75074982
PRÁZDNINOVÁ ČINNOST 2020 

TOM 4207 KADAO
49 200

4 29 63028972 Táborová slevněnka 48 800

5 1 04111001 Obnova táborové základny 70 000

6 32 26542919
Anima Iuventutis - Prázdninová 

činnost
54 600

7 30 66932840
Multikemp - týdenní tábor s 

angličtinou
36 000Křesťanská akademie mladých, z.s.

Žádost neplňuje 

podmínku čl. VII. odst. 2, 

nedodržena maximální 

výše dotace

Nedodržení podmínky čl. 

X. odst. 1 - žádost nebyla 

ve stanovené lhůtě 

podána v listinné podobě 

nebo datovou schránkou

Asociace TOM ČR, TOM 4207 KADAO

Junák - český skaut, přístav Eskadra Ostrava, z. s.

Křesťanský spolek Benjamin Odry

Anima Iuventutis, z. s.

Žádost obsahuje 

neuznatelné náklady, po 

jejichž vyřazení žádost 

nesplňuje minimální výši 

poskytnuté dotace

Žádost obsahuje 

neuznatelné náklady, po 

jejichž vyřazení žádost 

nesplňuje minimální výši 

poskytnuté dotace

Žádost neplňuje 

podmínku čl. VII. odst. 2, 

nedodržena maximální 

výše dotace

Stránka 8 z 8


